
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 7 月 3 日

件名 　令和６年度　精華町国民健康保険病院受変電設備（変圧器等）更新工事

施工・履行場所 　精華町大字祝園地内

工事・業務概要等

（工　　種）　電気設備工事
（工事内容）　病院棟
　　　　　　　　変圧器　　　　　更新　 【1台】
　　　　　　　　高圧負荷開閉器　更新　 【1台】
　　　　　　　　過電流継電器　　更新 　【1台】
　　　　　　　　高圧限流ヒューズ　更新 【4個】
　　　　　　　　箱体塗装　　　     　　【89.9㎡】
　　　　　　　透析棟
　　　　　　　　計器用変圧器　　更新　 【2個】
　　　　　　　　箱体塗装　　　　  　   【91.7㎡】　　等

工事・業務種別 　電気工事

工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 4 日　から　令和 6 年 12 月 27 日　まで

契約の相手方 　（株）協和電工いしづ　代表取締役　三好　雅人

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字祝園小字中ノ町14番地14

当初契約金額 　\4,382,400.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 7 月 4 日　から　令和 6 年 12 月 27 日　まで

変更後契約金額 　\4,501,200.-（税込）

変更理由
　病院運営に支障が出ないよう配慮し、それに伴い変更の必要があったた
め。

変更後工事・業
務概要等

（工　　種）　電気設備工事
（工事内容）　病院棟
　　　　　　　　変圧器　　　　　更新　 【1台】
　　　　　　　　高圧負荷開閉器　更新　 【1台】
　　　　　　　　過電流継電器　　更新 　【1台】
　　　　　　　　高圧限流ヒューズ　更新 【4個】
　　　　　　　　箱体塗装　　　     　　【70.9㎡】
　　　　　　　　高圧カットアウト　　　 【4個】
　　　　　　　　高圧ケーブル取替　　　 【1式】
　　　　　　　透析棟
　　　　　　　　計器用変圧器　　更新　 【2個】
　　　　　　　　箱体塗装　　　　  　   【72.0㎡】　　等



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


